
 

GUJARAT INDUSTRIAL DEVELOPMENT 
CORPORATION 

(A GOVT.OF GUJARAT UNDERTAKING) 
DIC Building, 1st Floor, Opp. GK General Hospital, 

 Bhuj- 370 001, Dist. Kutch. Telephone No. (02832)225518. 
Email ID: rmbhuj@gidcgujarat.org Web Site: www.gidc.gujarat.gov.in 

 

 ADVERTISEMENT OF E-AUCTION OF 

THE PROPERTIES LOCATED IN GIDC, MANDVI INDUSTRIAL ESTATE BHUJ REGION 

An Opportunity to be in GIDC- Gujarat 
   E-Auction of GIDC Plots & Shed 

 

Duration for registration of the Bidder and 

payment of EMD and Administrative charge 

Date 31/01/2024 To 09/02/2024 

Administrative charge Administrative charge for each bid is Rs. 1180/- (With CGST+GST) for 

General. 

Administrative charge for each bid is Rs. 590/- (With CGST+GST) for 

OTP 

 

Tender 

No. 

Property 

Type 

Plot No Area 

(In Sq.  

Mtrs) 

Base 

Price 

(In Rs.) 

25% 

EMD 

(In Rs.) 

Auction 

date and 

Start 

Time 

Latitude-

Longitude 

 

1 Industrial 172 566.55 708188 177047 12-02-2024 

11:00 AM 

22°51'26.23"N  

69°19'55.05"E 

2 Industrial 162+163+164 645 806250 201563 12-02-2024 
11:40 AM 

22°51'28.39"N  

69°19'55.01"E 

3 Ind.Shed K2-173/1 204.68 470152 117538 12-02-2024 

12:20 PM 

22°51'26.59"N  

69°19'54.73"E 

4 Industrial 188+189 912 1140000 285000 12-02-2024 
01:00 PM 

22°51'26.25"N  

69°19'53.56"E 

5 Industrial 148+149 1192.44 1490550 372638 12-02-2024 

01:40 PM 

22°51'27.10"N  

69°19'57.20"E 

6 Industrial 150 596.22 745275 186319 12-02-2024 

03:00 PM 

22°51'28.31"N  

69°19'56.46"E 

7 Industrial 165+166+167 647.15 808938 202234 12-02-2024 

03:40 PM 

22°51'26.51"N  

69°19'56.03"E 

8 Ind.Shed K2-179/1 204.68 470152 117538 12-02-2024 

04:20 PM 

22°51'29.08"N  

69°19'53.10"E 

9 Ind.Shed K2-177/2 136.57 385015 96254 12-02-2024 

05:00 PM 

22°51'28.38"N  

69°19'53.56"E 

10 Ind.Shed K2-180/1 To 3 477.82 597275 149319 13-02-2024 

11:00 AM 

22°51'29.85"N  

69°19'52.66"E 

11 Ind.Shed K2-179/2 136.57 385015 96254 13-02-2024 

11:40 AM 

22°51'29.27"N  

69°19'52.99"E 

12 Industrial 204+205 825 1031250 257813 13-02-2024 

12:20 PM 

22°51'34.71"N  

69°19'50.70"E 

13 Industrial 223 To 228 6400 8000000 2000000 13-02-2024 

01:00 PM 

22°51'33.48"N  

69°19'55.57"E 

14 Ind.Shed K2-178/2 204.68 470152 117538 13-02-2024 

01:40 PM 

22°51'28.79"N  

69°19'53.36"E 

15 Commercial  108 2429.39 3644085 911021 13-02-2024 

03:00 PM 

22°51'28.09"N  

69°20'6.14"E 

16 Ind.Shed K2-178/1 136.57 385015 96254 13-02-2024 

03:40 PM 
22°51'28.57"N  

69°19'53.45"E 

17 Ind.Shed K2-173/2 136.57 385015 96254 13-02-2024 
04:20 PM 

22°51'26.77"N  

69°19'54.62"E 

18 Industrial 203 5024.62 6280775 1570194 13-02-2024 

05:00 PM 

22°51'36.35"N 

69°19'50.65"E 

19 Industrial 132 1000 1250000 312500 14-02-2024 
11:00 AM 

22°51'28.75"N  

69°19'59.85"E 

20 Industrial 145 1731.17 2163963 540991 14-02-2024 

11:40 AM 

22°51'24.65"N  

69°19'58.51"E 

21 Ind.Shed K2-176/1 207.69 473915 118479 14-02-2024 
12:20 PM 

22°51'27.84"N  

69°19'53.91"E 

22 Industrial 239 1200 1500000 375000 14-02-2024 

01:00 PM 

22°51'35.18"N  

69°19'59.35"E 

 

 

 

 

mailto:rmbhuj@gidcgujarat.org
http://www.gidc.gujarat.gov.in/


 For further information about registration and participation, please read details on (n) code website 

http://e-auction.nprocure.com/ or GIDC website www.gidc.gujarat.gov.in or mail on 

rmbhuj@gidcgujarat.org or call on auction helpdesk 94282 19527 & 98791 10019.  

 Timelines, notifications, updates and other details for the e-auction process are available on the website 

of www.gidc.gujarat.gov.in. 

 The bidder/applicant shall have to register first on given website http://e-auction.nprocure.com/.  After 

completion of the registration, a bidder can further process for the payment of administrative charge 

and EMD.  An applicant is required to upload all necessary documents at the time of payment of EMD 

and administrative charge. 

 The applicant is required to register and submit their proposal on http://e-auction.nprocure.com/ from 

Dt.31/01/2024 at 11:00 AM to Dt.09/02/2024 at 17:00 PM. 

 The auction Process will be initiated as per schedule mentioned above in the advertisement. 

 For Any queries and clarifications, please contact Regional Manager, GIDC, Bhuj. 

 Individual bid should be submitted for individual plot offer with individual administrative charge and 

EMD. 

 During this period and procedure GIDC has rights to change or amendment in auction procedure and 

timeliness, it will be published on GIDC website www.gidc.gujarat.gov.in and (n) code website http://e-

auction.nprocure.com/ for bidder acknowledgement. 

 The bidders are requested to check the GIDC website and (n) code websites periodically during the 

auction Process. 

 18% GST applicable extra on final BID price of Commercial properties.  

 All the properties above have been kept in the auction on “as is where is basis”. 

 Tender No. 8, 9, 11 are reserved for OTP category i.e. Ex-serviceman, SC, ST, SEBC, Land looser and 

differently abled (Divyang-Handicap) 

 
 Sd/- 
                                                                                         Regional Manager, 
                                                                                             GIDC, Bhuj 
 
 

 

http://www.gidc.gujarat.gov.in/
http://www.gidc.gujarat.gov.in/
http://e-auction.nprocure.com/
http://www.gidc.gujarat.gov.in/
http://e-auction.nprocure.com/
http://e-auction.nprocure.com/


                   (જ રી રકમના ટે પ પેપર ઉપર સ ગદનામુ,ં નોટરાઈઝ) 

 

બાહધર  તથા એકરારના ુ ં

 

આથી હુ ંનીચે સહી કરનાર (ટે ડરર નુ ંપરંુુ નામ) ......................................................................... 

સરનામુ.ં.........................................................................................................................................
......................................................................................................................................................
...........ટેલીફોન ન.ં ............................................મોબાઈલ ન.ં……………………………………….ફેકસ 
નબંર.........................................................મે..................................................................................
મા ંહો ો ............................................................................ની એ ટે ડર નબંર.............................. 

મા ંઓનલાઈન ઓફર/બીડ અંકે . ...........................................(શ દોમા)ં...................................... 
......................................ઓફર આપેલ છે તથા ટે ડર ફોમર્મા ંજણાવેલ ઈ-ટે ડર કમ ઈ-ઓકશનની 
શરતો તથા ટે ડર સાઈટોની શરતોને લગતી તમામ સચુનાઓ તથા ટે ડરની તમામ શરતો, િનયમો 
સિહતની બાબતો અમોએ પરેૂપરૂી વાચંી, સમજી, િવચારી અને ચકાસી છે.  અમોને કબલૂ મજુંર છે. 
સદરહુ ં ટે ડરની તમામ શરતો પ્રમાણે વતર્વાની તથા જણા યા મજુબના િનયમોનસુારમા ં ચકુવણા ં
સમયસર કરવા સિહતની અમો બધંનકતાર્ હોવાની સોગદંપવૂર્ક બાહધરી આપીએ છીએ.  

 

સહી કરનારનુ ંનામ તથા હો ો :- ....................................................... 

સં થાનુ ંનામ અને િસકકો      :- ........................................................ 

સં થાનુ ંસરનામુ/ંિસકકો       :-.......................................................... 

તારીખ :-     

 

 

 

 

 

 

 



-:: ઓનરાઈન ઈ-ટને્ડય- કભ-ઈ-ઓકળનની ળયત (બાગ-૧) ::- 

ટને્ડય-૧. 

૧. ઈ-ટને્ડય કભ ઈ-ઓકળનભાાં બાગ રેલા ભાટે લેફ-સાઈટ https://e-auction.nprocure.com/ ય સો પ્રથભ યજીસ્ટ્રેળન કયાલલાન ાં યહળે.  

    જ અગાઉ યજીસ્ટ્રેળન કયાલેર હમ, ત પયીથી કયાલલાન ાં યહળે નહીં. સદય લેફસાઈટ ભાયપતે જ (https://e-auction.nprocure.com/)   

    ઈ-ઓકળનભાાં બાગ રઈ ળકાળ.ે  

૨. નનગભની નીનત પ્રભાણે લહીલટી ચાજજ તેભજ અનેસ્ટ્ટ ભની ડીઝીટ (EMD) બયેર નહીં હમ તેલ ાં ટેન્ડય ગ્રાહ્ય યાખલા ાત્ર યહળે નહીં, 

    જેથી ઈ-ઓકળનભાાં બાગ રઈ ળકળે નહીં. 

 ૩. યજીસ્ટ્રેળનની ઓનરાઈન નપ્રક્રમાભાાં ટેન્ડયય દ્લાયા અામેર ભફાઈર નાંફય તથા ઈ-ભેઈર એડ્રેસ યજીસ્ટ્ટડજ  ભફાઈર નફય તથા યજીƨટડયૌ  

     ઈ-ભેઈર એડ્રેસ તયીકે યહળે. આલા યજીસ્ટ્ટય થમેર ભફાઈર નાંફય કે ઈ-ભેઈર એડ્રેસભાાં પેયપાય કયલાભાાં આલેત તેની જાણ કયલાની તથા   

     જી.આઈ.ડી.સી. ભાાં અધ્મતન (અડેળન) કયાલલાની જલાફદાયી ટેન્ડયયની યહળે.  

૪. ઈ-ઓકળન ભડમ અર અાંતગતજના તભાભ સ્ટ્ટેજભાાં ચ સ્ટ્તણે તાયીખ તથા સભમન ાં ારન કયલાન ાં યહેળે.  

૫. ઈ-ઓકળન ભાટે ટેન્ડયય દ્લાયા યજીસ્ટ્રેળન કમાજ ફાદ લહીલટી ચાજજ તેભજ EMDની યકભ બયાઈ કયલાની યહળે. જેભના દ્લાયા જે-તે  

    નભરકતન લહીલટી ચાજજ તેભજ EMD ની યકભ બયાઈ કયેર હળ,ે તેઓ નનમત તાયીખ અને સભમે જાહેય હયાજીભાાં બાગ રઈ ળકળે.  

    જાહેયાતભા દળાલેર તાયીખથી યજીસ્ટ્રેળન નપ્રક્રમા ચાર  થઈ જળે. 

 ૬. ટને્ડય બયલાની સભમ ભમાદાજભાાં અનેસ્ટ્ટ ભની ડીઝીટ (EMD)ની યકભ ક્રેડીટ કાડજ, ડેફીટ કાડજ અન ેનેટ ફેન્કીંગથી બયાઈ કયી ળકળે.  

 ૭. ઈ-ઓકળન અાંગે ભાગ્મા ભ જફની નલગત ઓનરાઈન બયી ડકમ ભેન્ટ સનહત ટેકનીકર નફડ સભમ ભમાદાજભાાં લેફસાઈટ ય અરડ  

     કયલાના યહેળે. 

૮. દયેક નભરકત ભાટે ઈ-ઓકળનન સભમગા ૪૦ ભીનીટન યહેળે જાહેયાતભાાં દળાલેર તાયીખ અન ેસભમે ઈ-ઓકળનની પ્રક્રક્રમા ળરૂ થઈ  

    જળ.ે ઈ-ઓકળનની પ્રક્રક્રમા દયમ્માન આખયી ૦૫ ભીનીટભાાં જ કઈ ફીડ ભળે ત ઓકળનન સભમગા લધ  ૦૫ ભીનીટ ભાટે આ- 

     આ રાંફાઈ જળ.ે ત્માયફાદ ઈ-ઓકળન સીસ્ટ્ટભ ધ્લાયા આ-આ ફધાં (ઓટભેટીક ક્રઝ) કયલાભાાં આલળે. 

 ૯. ટેંડયયે ટેંડયના સાંદબે ધાંધાકીમ ફાફત અાંગે આ સાથે સાભેર ફાાંહેધયી તથા એકયાયનાભ  અને એનેક્ષય-એ સાધનનક  યાલા સાથે યજ   

      કયલાના યહેળે. 

 ૧૦. જે નફડયએ ઈ-ઓકળનભાાં બાગ રેલા ભાટે લહીલટી ચાજજ તથા ઈ.એભ.ડી.ની યકભ બયેર હળે. યાંત  જ તે નફડય ધ્લાયા ઈ- 

        ઓકળનીંગ ળરૂ થામ ત્માયે નભનીભભ ઓપય પ્રાઈસ ભ જફની  રધ ત્તભ લધાયા સનહતની પ્રથભ નફડ બયાળે નહીં, ત તે નફડ પ્રસેસભાાં  

        આલળે નહીં. 

 ૧૧. જે તેટેન્ડયભાાં નભનીભભ ઓપય પ્રાઈસ ઉય ઈ-ઓકળન દયમ્માન ફરી/ઓકળન તયીકે પ્રત્મેક લખતે જાહેયાત ભ જફ જે તે ટેન્ડયના  

       નનમત કયેર રધ ત્તભ લધાયા સાથે કે તેના ગ ણાાંકભા ફરીની યકભ નફડ કયલાની યહેળે. 

 



 ૧૨. ઈ-ઓકળનની પ્રક્રક્રમા દયમ્માન નફડ પ્રક્રક્રમાભાાં બાગ રેતા કઈણ નફડયન ાં નાભ ક્રડસ્ટ્કરઝ (જાહેય ) થળે નહીં. (ભાત્ર જે તે નફડય તે  

       જ નફડભાાં હાઈએસ્ટ્ટ નફડય હલાન ાં તાના રગ-ઈનભાાં જાણી ળકળે). 

 ૧૩. ઓનરાઈન ઓકળનની પ્રક્રક્રમા સલજય ક્રયસ્ટ્ન્સ ટાઈભ, ઈન્ટયનેટ સ્ટ્ીડ, નસસ્ટ્ટભ કેેસીટી લગેયેન ેઆધાયીત હઈ, નફડીંગ કયલા ભાટે  

       નફડીંગ  ણજ થલાની છેલ્રી ભીનીટ સ ધી યાહ જલી નહતાલહ નથી,  દયેક લખતે નફડ કયતા અગાઉ લેફ ેજ ક્રયફ્રેળ કયલ ાં નહતાલહ છે.  

       છેલ્રી ભીનીટભાાં કયલાભાાં આલેર નફડીંગને રીધે જ કઈ પ્રશ્લ ઉદ્દબલે ત આ ફાફતે જીઆઈડીસીન નનણમજ સલજ ભાન્મ ગણાળે. 

 ૧૪. ઈ-ઓકળનના અાંત ેજે તે ટેન્ડયયભાાં આલેર ભહત્તભ ઓપયની સક્ષભ સત્તાની ભાંજ યી અાંગે આગની કામલાજહી કયલાભાાં આલળે ભાંજ યી  

        ભળ્મા ફાદ જરૂયી પાલણીત્ર જાયી કયલાભાાં આલળે. જેભાાં હાઈએસ્ટ્ટ નફડયે અરડ કયેર ડૉકમ ભેન્ટ તથા પાલણીત્ર ભ જફના  

        દસ્ટ્તાલેજ સેલ્પ અટેસ્ટ્ટેડ કયી ટને્ડય ડકમ ભેન્ટભાાં સ ચલેર જગ્માએ તાના નાભ સહી, હદ્દ તથા નસક્કા સાથેની હાડજ કી ક્રદન-૩૦      

        ભાાં પ્રાદેનળક ભેનેજયશ્રીની કચેયી, જીઆઈડીસી બ જ, ખાતે યજ  કયલાની યહેળે. નફડય ધ્લાયા ભાાંગણી ભ જફના  ડકમ ભેન્ટ તેભજ  

        પાલણીત્રભાાં દળાલેર ળયતની ૂતજતા સભમ ભમાદાજભાાં યજ  કયલાભાાં નહીં આલે ત હાઈએસ્ટ્ટ નફડયને ક્રડસ્ટ્કલરીપાઈડ નફડય તયીકે  

        જાહયે કયલાભાાં આલળે તેભજ તેના ધ્લાયા બયાઈ કયલાભાાં આલેર ઈએભડીની યકભ જપ્ત કયલાભાાં આલળે. 

 ૧૫. ટને્ડયભાાં એક જ નફડય ધ્લાયા સસગર નફડ બયી સસગર ઓપય આલાના સાંજગભાાં તેભજ ટેન્ડયભાાં એક કયતાાં લધ  નફડ બયલાભાાં  

       આલેર હલા છતાાં ભાત્ર એક જ નફડય ધ્લાયા આલાભાાં આલેર ઓપયના સાંજગભાાં ટેન્ડય ગ્રાહ્ય યાખલા અાંગે ભાન. ઉાધ્મક્ષ અને  

       લહીલટી સાંચારકશ્રી, જીઆઈડીસીન નનણમજ આખયી અને ફાંધનકતાજ યહેળે. 

 ૧૬. નભરકતની પાલણી કયલા અાંગેની સક્ષભ સત્તાની ભાંજ યી ભળ્મા ફાદ, ટેન્ડયય ભાંજ ય કયેર યકભ ભ જફની જાયી થમેર પાલણી ત્રની  

        યક્ભ નનમત સભમભાાં બયલાભાાં આલળે ત ણ અત્રેથી નકકી કયેર ભ દ્દત ભ જફ જ યલાના ત્ર ભાન્મ ગણલાન યહેળે. તેભજ આ  

        સભમ દયમ્માન ઓપયદાય સાઈટ ઉય કઈ ણ પ્રકાયે જાહયાતે કયી ળકળે નહી. અન્મથા ટેન્ડયય ક્રડસ્ટ્કલરીપાઈડ ગણલાભાાં આલળ ે

 ૧૭. ઈ-ઓકળનભાાં આલેર નફડય ૈકી પ્રથભ હાઈએસ્ટ્ટ નફડયની અનેસ્ટ્ટ ભની ડીઝીટ નસલામની ભેર અન્મ ફીડ ભાટે ઈ.એભ.ડી.ની યકભ  

        સક્ષભ કક્ષાએથી ભાંજ યી ભળ્મા ફાદ યત કયલાભાાં આલળે. 

 ૧૮. ઈ-ટને્ડય કભ ઈ-ઓકળન અાંગે કે તે ફાદ કઈ ણ લાદ-નલલાદ કે પ્રશ્ન ઉબા થળે કે કઈ નલસાંગતતા જણામ આલળે ત તે અાંગે સક્ષભ  

       સત્તાન નનણમજ/અથજ ઘટન આખયી અને ફાંધનકતાજ યહેળે. હયાજીભાાં ભેર અયજી અને હયાજીભાાં ફરલાભાાં આલેર ઉચાભાાં ઉચી ફરી  

       સ્ટ્લીકાયલી કે નસ્ટ્લીકાયલી તે અાંગે નનગભને અફાનધત અનધકાય યહેળે. 

 ૧૯. જીઆઈડીસીભાાં કઈ ણ પ્રકાયની ડીઝીટ/ઈ.એભ.ડી ઉય કઈ જ વ્માજ ભલાાત્ર યહેળે નહી. ૨૦. ઓટીી કેટેગયી અાંગેની નીચે  

        ભ જફના દસ્ટ્તાલેજ યજ  કયલાના યહેળે. 

 

 

 



 

અ.નાં. ઓટીી કેટેગયી યજીસ્ટ્રેળન કયતી લખતે યજ  કયલાના થતા પ્રભાણત્ર 

૧. ભાજી સૈનનક સક્ષભ નઅધકાયી ધ્લાયા આલાભાાં આલેર નકયી અાંગેન ાં પ્રભાણત 

૨. અન સ નચત જનજાનત ( ST), અન સ નચત 

જાનત ( SC), સાભાજીક અને આર્થથક યીતે  

છાત લગજ (SEBC)  

સાંફનધત સયકાયી નલબાગ ધ્લાયા જાયી કયલાભાાં આલેર જાનત અાંગેન ાં 

પ્રભાણત્ર 

૩. ક્રદવ્માાંગ સાંફનધત સયકાયી નલબાગ ધ્લાયા જાયી કયલાભાાં આલેર પ્રભાણત્ર 

 

સહી કયનાયન ાં નાભ તથા હદ્દ :  ...........................................................................  

સાંસ્ટ્થાન ાં નાભ અને હદ્દ :  ..........................................................................  

સાંસ્ટ્થાન ાં સયનાભ ાં/નસક્ક :  ........................................................................  

તાયીખ :    ........................................................................  



ANNEXURE – A 

Details of existing firm and proposed project in GIDC 

1. Details of activity (Industrial/Commercial)    -  

2. Name of Products       -  

Raw Material  

Finish Products   

Machinery Details   

 

3. Water Requirement in KL (Per Day)                     ‐  

   (Industrial) 

4. Water Requirement in KL (Per Day)                     ‐  

   (Domestic) 

5. Effluent quantity in KL (Per Day)                           ‐  

6. Solid Waste in KG KL (Per Day)                              ‐  

 
7. Total turnover of last 3 years (Existing firm)  

Sr. No.  Year  Amount in Rs. 

1     

2     

3   

 

8. Total investment in Rupees                                   ‐  

9. Total proposed employment                                 ‐  

 

 

Signature of Authorized person 
(Name and Designation) 

 

   


	Auction Mandvi HO Upload Final
	E-Auction Condition final

